

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach
98-160 Sędziejowice
Sędziejowice Kolonia 10

ZP.ZSCKR.15.2026

Sędziejowice Kolonia, dnia 04.08.2026 r.

Wykonawcy wszyscy

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2024 r. poz. 1320) udziela następującej odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę w postępowaniu na **SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH WRAZ Z TRANSPORTEM, ROZŁADOWANIEM I WNIESIENIEM DO STOŁÓWKI SZKOLNEJ**

Pytanie:

proszę o doprecyzowanie następujących pozycji:

poz 17 OPZ 1.1 ketchup łagodny bez dodatków – jakie

dodatki zamawiający ma na myśli?

Poz 21 OPZ 1.1 łosoś wędzony – jaki rodzaj łososia ma na

myśli zamawiający? W plastrach na zimno czy w

kawałku na gorąco? Proszę również o określenie jakie

gramatury jednorazowo zamawiający przewiduje nabywać

porcje po 1kg czy mniejsze np.100-200g?

poz.16 OPZ 1.4 ser sałatkowy typu feta – jaki rodzaj ma

na myśli zamawiający? Ser w kawałku bez zalewy o

gramaturze ok 270g czy w kostkach w zalewie o

gramaturze 1kg bądź mniejszy?

Odpowiedź:

Pytanie 1 – poz. 17 OPZ 1.1 – ketchup łagodny bez dodatków – jakie dodatki Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez ketchup łagodny bez dodatków rozumie ketchup klasyczny, niesmakowy, bez dodatków smakowych, takich jak np. papryka, chili, czosnek, zioła, pieprz, curry czy inne dodatki zmieniające podstawowy smak produktu. Zamawiający oczekuje dostawy standardowego ketchupu łagodnego.

Pytanie 2 – poz. 21 OPZ 1.1 – losoś wędzony – jaki rodzaj lososia Zamawiający ma na myśli? W plastrach na zimno czy w kawalku na gorąco? Proszę również o określenie, jakie gramatury jednorazowo Zamawiający przewiduje nabywać – porcje po 1 kg czy mniejsze np. 100–200 g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostawy lososia wędzonego na zimno, w kawalku. Dla potrzeb porównywalności ofert Wykonawcy powinni przyjąć wycenę produktu w opakowaniach o gramaturze około 1 kg.

Pytanie 3 – poz. 16 OPZ 1.4 – ser sałatkowy typu feta – jaki rodzaj ma na myśli Zamawiający? Ser w kawalku bez zalewy o gramaturze ok. 270 g czy w kostkach w zalewie o gramaturze 1 kg bądź mniejszej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostawy sera sałatkowego typu feta w kostkach, w zalewie, dopuszczając opakowania o gramaturze około 1 kg.

Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużania terminu składania ofert.

Dyrektor ZSCKR

/--/

Tomasz Tokarczyk